
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (80% = 11 Laps) 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
23 
16 
17 
12 
46 
54 
83 

53 
96 
11 
66 
85 

Name 
STACHOWIAK DAMIAN 
HOFFMANN PATRYK 
KNAPEN TOON 
STĘPIEŃ GRZEGORZ 
AUGUSTYNIAK TOMASZ 
DRABENT JERZY 
KARKUSZEWSKI ADAM 

MOLSKI MICHAŁ 
PAWLACZYK TOMASZ 
ALEJSKI BARTOSZ 
KOJDER JAKUB 
WALCZAK-MAKOWIECKI MICHAŁ 

Competitor 
Stachowiak Damian 
Hoffmann Patryk 
Knapen Toon 
Stępień Grzegorz 
Augustyniak Tomasz 
Drabent Jerzy 
Bierni Motorsport 

Molski Michał 
Pawlaczyk Tomasz 
Alejski Bartosz 
Kojder Jakub 
Walczak-Makowiecki Michał 

Club 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 

9 
9 
5 
1 

Total Tm 
26:27.690 
26:29.486 
26:44.716 
26:54.261 
26:54.792 
26:58.886 
26:32.856 

17:00.096 
17:54.710 
10:11.148 
4:33.069 

4.015 

Best Tm 
1:51.557 
1:51.177 
1:52.430 
1:53.297 
1:53.194 
1:51.906 
1:52.391 

1:51.895 
1:52.739 
1:54.109 
4:29.539 

Diff 

1.796 
17.026 
26.571 
27.102 
31.196 
2 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Make 
Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Class 
Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Super S Cup 

Points 
25 
19 
15 
12 
10 
8 
8 

4 
0 
0 
1 
0 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 14.05.2022 12:24:04 

Chief of Timing & Scoring; Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Krzysztof Tutak, Krzysztof Harasimowicz, Paweł Przepióra 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

WSMP 
Work Stuff Super S Cup 

R1 

Race (25:00 Time) started at 8:19:08 

Tor Poznań 4,083 km 

14.05.2022 08:15 

1 Runda Wyścigowych Samochodowych 
Mistrzostw Polski
13-14.05.2022r.


